PAGE
2

                                                      РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования                « Еленовское сельское поселение»

                                                        Р Е Ш Е Н И Е  № 75

	Принято седьмой сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	_11.11.2022_ год__№ _75_

О принятии в муниципальную собственность муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» распределительный газопровод низкого давления по ул.Кирова, ул.Степная, ул.Коммунаров в с.Еленовское Красногвардейский район РА, на земельном участке с кадастровым номером 01:03:0000000:1422
       Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.10.2022 г. №3269 в соответствии Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

РЕШИЛ:
1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Еленовское сельское поселение» распределительный газопровод низкого давления по ул.Кирова, ул.Степная, ул.Коммунаров в с.Еленовское Красногвардейский район РА, на земельном участке с кадастровым номером 01:03:0000000:1422, протяженностью 3200 м., балансовой стоимостью 2508483,76 руб..
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                           Е.А.Клинова